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Svar på motion - Energiförsörjning i Köpings 
kommun (L) 

Ärendebeskrivning 

Ivan Czitrom (L), Karl Ingström (L) samt Anne-Marie Düring (L) har lämnat in en 

motion till kommunfullmäktige där men föreslår att Köpings kommunfullmäktige 

fattar beslut om att Köpings kommun arbetar fram aktuell, hållbar, resurseffektiv 

energiplan för Köpings kommun.  

I motionen lyfter man att man tidigare påpekat kommunens avsaknad av 

energiplan i en motion som lämnats till fullmäktige i slutet av 2021 (KS 2021/482). 

Enligt Lagen om kommunal energiplanering (1977:439) ska varje kommun ha en 

aktuell plan för tillförsel. Distribution och användning av energi.  

Vidare skriver man att vi behöver en energiplan för att trygga arbetstillfällen och 

för nya etableringar i kommunen. Köpings kommuns utvecklingsmål, som utgår 

från Agenda 2030 visar oss vägen.  

Kommunstyrelsens arbetsutskott har remitterat ärendet till 

Kommunledningsförvaltningen som har tagit in tjänstemannayttrande från 

samhällsbyggnadsförvaltningen.  

I yttrandet framkommer att samhällsbyggnadsförvaltningen ställer sig positiva till 

förslaget om en energiförsörjningsplan för Köpings kommun. En långsiktig fossilfri 

energiförsörjningsplan är ett strategiskt verktyg för en säkerställa en hållbar och 

effektiv energianvändning i kommunen i linje med den energipolitik som bedrivs i 

Sverige.  

Framtagandet av en långsiktig plan för utbyggnad av energisystemet i form av en 

kommunal energiplan är ett viktigt stöd i utvecklandet av den kommunala 

översiktsplanen och således minska intressekonflikterna när det handlar om 

ianspråktagande av mark för utbyggnad av energisystemet. 

Genom att i en energiplan planera för hur energiförsörjningen i kommunen ska 

utvecklas får kommunen möjlighet att agera proaktivt och såväl anpassa sig till 

kommande förändringar i energisystemet samt bidra till pågående 

energiomställningen. I kommunens handlingsplan för Utvecklingsmål 2 ingår därför 
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under 2022–2023 aktiviteten att ta fram en aktuell energiplan för Köpings kommun. 

För genomförandet av aktiviteten har medel äskats i budgeten för 2023.  

Framtagandet av en kommunal energiplan anses därför vara i linje med kommunens 

hållbarhetsarbete. 

Kommunledningsförvaltningen har inget ytterligare att tillföra till yttrandet. 

Beslutsunderlag 

Tjänsteskrivelse, 2022-08-05 

Yttrande motion – Energiförsörjning i Köpings kommun 

Motion – Energiförsörjning i Köpings kommun (L) 
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